90 = Sonderausstatiung

90



R 50-R &0 90 = Sonderausstattung

R 69
Bestell-Nr, Briqlf- Teil-Bezeichnung
Seitenstitze: :
2024012 — Satz Seitenstitze mit Anbauteilen ................ 1
9024010 — Seitenstiitze ... .. 1
2024170 —  Gummienschlag ... .. .. . 1
9024178 —  tagerbolzen ... ... 1
0021119 — Schethbe ... i
9945165 —_ Splint 3X 20 . o 1
9024174 —  Zugfeder ... 1
Seitenwagenanschluf3:
2020172 — Satz Seitenwagenanschluf3 ... ... . .. ... ... S
9020184 —  Kugelbolzen ... 1
99 23 445 —  Kronenmutter M 12X1,5—4S phoge. .............. 1
9945175 —  Splind X258 1
2020182 — Usenschraube vorn und hinten ... .. ... ... .... C2
9020188 — 7 Scheibe L z
9932130 — Federscheibe B 12 ... ... ... . ... ... . ... 2
9922135 —  Sechskantmutter M 12—6 S pho.ge. ... ............ 2
Soziussitz und Fuflrasten:
2034017 —_ Soziussitz ... 1
9913 456 — Sechskantschravbe M 6x15.-8G verchr. .......... -4
99 31 045 — Scheibe 6,4 wverchr., ... . ... L 4
9936135 —  Zahnscheibe | 64 pho. ... . L. 4
99 22 054 —  Sechskantmutter M6—65 phoge. ... ... ... ... L4
40 34 150 — FuBrasten o e 2
9936245  _  Zahnscheibe J 12,5 pho. o iuut it 2
9913890 —  Sechskantschraube M 12X25-8G phoge. ........ 2
2034128 —  FuBrastengummi ..o 2
Doppelsitzbank: .
90 34 025 _ Doppelsitzbank wahlweise Best.-Nr, 9034026 ...... * 1
99 13457 — Sechskantschraube M6X15—8 G pho.ge. .......... 6
99 32 071 —  Federscheibe B 6 ... ... ... i 2
99 27 054 _ Sechskantmutter Mé6—685 phoge. ................ 2

Schutzhiigel fir Zylinder:
9024 024 — Satz Schutzbiigel ... ... .. . .
90 24 158 —  Schutzbigel ...




R50:R60
R &9

90 = Sonderausstattung

Bestell-Nr. B,\i::"' Teil-Bezeichnung Stiick
9024182 — - Befestigungsbligel ... .. .. .t 2
9024186 — Befestigungshiigel, farbig ........................ 2
99 22077 —  Sechskantmutter M8—6S phoge. ............. ... 8
99 32091 —  Federscheibe B 8 ... ... . i 8
9024190 —  Bolzen fir Motorbefestigung vorn ................ 1
Batterie:
8042027 — Batterie 6 V 16 Ah ... ... 1
8042213 —  Unterlegplatte ... . 1
804222 — Unterlage ..o ]
Sirene:
9088100 — Sirene L. e 1
%088110 ~—  Schaltschiitz ... .. 1
2088120 —  Sirenentrdger mit Anbavuteilen ....... ...l 1
8042130 —=  Schwingmetallkérper .. ... oo 3
9088124 —  Horndruckknopf ... . 1
9088128 —  Messingbigel fur Masseverbindung .......... .. ..., ]
99222054 —  Sechskantmutter M 6 phoge. ...l 6
9932070 —  Federscheibe B & ...... . ... ... .o 6
9913235 -~ Sechskantschraube M 5x15—8 G pho.ge. .......... 2
9922036 —  Sechskantmutter M 5 phoge. ........ .. ... L .4
99 31 034 —  Scheibe 53 pho.ge. ..o 2
9932045 — Federscheibe B 5 ... ... .. ... ... ... .. ... 2
9913 655 —  Sechskanischraube M 8x25—8 G phoge. .......... 2
99 32091 — Federscheibe B 8 ... ... ... ... . ..o il 2
9976 475 —  Lleitung A 1,5 (X1080) braun ........ccoiiiiiinanns
9976 474 —  Leitung A 1,5 (X1260) schwarz ...t B
9976 478 — Leitung A 1,5 (X 1260) schwarz-rot ................ g
9976 474 — Leitung A 1,5 {xT60) schwarz ... ... ....... ... ot _cg_g
99 75 260 — [solierschlauch B 4x5 (650, schwarz, vom E‘.é"
Druckknopf am Lenker zur Klemme .............. _gg
9975312 —  lsolierschlauch B 9% 10 {x450), schwarz, vom Ende 5
des Gummischlauchs his zur Sirene ... ......... =
Suchschelnwerfer:
9086100 —  Suchscheinwerfer ... 1
2086114 — Tréger, links, mit Tragbolzen ... ... ... ... .. ... 1
9086115 — Nach Bedarf: Tréger, rechis, mit Tragbolzen ...... 1

62




R50-R 60
R&9

%0 = Sonderausstattung

Bestell-Nr. Bﬂf' Teil-Bezeichnung - Stick

Werkzeug:
9090172 —  Abdeckkappe (Gummi) fir Luftpumpe ............ 1
9050174 —  Gummieinsatz fir Luttpumpe ........ e 1
9090176 —  Gummiring for Luftpumpe ...l 1
090070 — Lufipumpe (schlauchlos] ... . ... .o oo oo 1
2090100 —  Werkzeugtasche, leer ... ..o 1
90 90 140 —  Schlissel fur Yergaser ... 1
9090188 — Pufzlappen ... .o 1
9020108 —  MaulschlGssel 8xX10 SW ... 1
$090112 — " Maulschlissel X171 8W ... ]
2090116 —_— Mavischlossel 12X14 SW, nur fir R 6% ............ 1
9390117 —  Movlschivssel X7 SW .. 1
9090122 —  Maulschlissel 1922 SW ... o 1
090123 — . Maulschlissel 36X41 SW ...l 1
9090124  — | Ringschlissel 12X14 SW ... .ooooiiiiiaeiniinn.. 1
9090125 —  Steckschlyssel 2122 W ]
9090148 - Schraubenzieher mit 3,5 mm Klingenbreite ........ 1
90 90149 —  Schrauvbenzieher mit 7 mm Klingenbreite .......... 1
9090133 —  Meontagehebel oo 2
9090135 —  Kombinationszange ... ... o i P
9090129 —_ Steckschliissel 14X1% SW ... .. i e 1
9090 104 — Dorn zur Steckachse ... ... .. i e 1
2090138 — Ringmutterschlissel .......... ... ... . ... .. |
90 90 154 . Fihllehre fir Ventilspiel ... ity 1
9090162 — Flickzeugkasten ... ... i ]
90 90 156 — Ringmaulschlissel 17x278W ...l o1
9016 009 — Schléssersatz (Schlofi fir Lenkung und Werkzeug-é

- kasten mit Schisseln) ... Lo

9016007 —- SchloB zur Lenkung ... .o 1
9016105 —  Gleiche Schlissel ... .. 9
2016101 _. AbschluBdeckel ... ... e P
o0 14104 — Druckfader ... e ‘, 1
9090030  —  Tasche mit Werkzeug fur R 50 i

(ohne Flickzeug und Luftpumpe) .................. 1
2090031 —  Tasche mit Werkzeug fir R 6% .

(chne Flickzeug und Luftpumpe) .................. | 1

43



